CÓDIGO DO CERTIFICADO: AKY11-H5M4N-RY1Q6-9KKHP VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/AKY11-H5M4N-RY1Q6-9KKHP

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROMOÇÃO DA SAÚDE INTEGRAL PARA
MULHERES  EM  VULNERABILIDADE  SOCIAL:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  EM  EXTENSÃO
UNIVERSITÁRIA", de autoria de GIOVANA RAGGIOTTO FATUCH , MARIA EDUARDA MACHADO COSTA
VITORIA,  MIRELLA DOS SANTOS MEIRELES,  NATÁLIA MELEGO DE CAMARGO E RAFAELA LOPES
BARREIROS foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o IV Congresso Brasileiro de
Doenças Crônicas - CRONICS, na modalidade on-line, realizado no período de 12 a 15 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO